curie patris sui, quem pro suis delictis dixit se legasse ecclesie Beati Georgii de Herman antedicto Fynta et per eum suis heredibus heredumque suorum in posterum successoribus dedisset et donasset iure perpetuo possidendam et habendam nostris litteris privilegialibus hec ratificando et confirmando tali condicione interposita, quod si ipsum Fyntam filium Petri filium vel filios habere contingat, tunc prefata porcio possessionis sue persolutis sexaginta marcis devolvetur sibi perpetuo possidenda. In cuius rei testimonium firmitatemque perpetuam presentes appensione sigilli nostri autentici fecimus communiri. Datum feria quinta proxima post octavas Epiphanie Domini anno eiusdem millesimo trecentesimo vigesimo sexto.

Á.: Pécsvárdi konvent, 1326. ápr. (Dl. 72 267.) (Bezerédj cs. kámi lt. 1.)

K.: –.

R.: Anjou-oklt. X. 20. szám.

Megj: Az átíró szerint az eredeti oklevél prívilégium volt.

10. 1326. febr. 26.

A [bosznai] káptalan előtt Ilana nemes asszony, Radowan-i Péter fia István öz-vegye megbízza frater-ét, Ysip fia János fia: Istvánt, és serviens-ét, Fekete (Niger) Jánost, az oklevél bemutatóit, Demeter fia: Demetertől Radowan-ból őt megillető hitbéré és jegyajándéka megkeresésére, elismerve és megerősítve mindazt, amit ügyében tesznek és végeznek. D. in die medii Quadr., a. d. 1326.

Nos capitulum ecclesie [Boznensis mem]orie commendamus per presentes, quod nobilis domina Ilana vocata relicta Stephani filii Petri de Radowa[n in nostra prese]ncia personaliter constituta dotem suam et res parepharnales [!] sibi a Demetrio filio Demetrii de eadem [Radow]an pervenientes Stephano filio Johannis filii Ysip, fratri suo et Johanni Nigro servienti suo exhibitoribus presencium, cuilibet ipsorum insolidum commisisse exquirendas confessa est viva voce ratum et firmum habitura quitquid per eosdem procuratores suos aut per unum ipsorum actum et finaliter determinatum extiterit in sua causa prenotata. Datum in die medii Quadragesime anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo sexto.

E.: Dl. 91 206. (Festetics cs. lt.) Az oklevél bal felső része hiányos, hátoldalán kerek zárópecsét természetes színű, apró töredéke.

K.: -.

R.: Anjou-oklt. X. 71. szám.

11. 1327. dec. 1.

A bosznai káptalan előtt Ruch-i András fia: Miklós ínségében kapott segítség fejében örök jogon odaadja Bolk birtokon fekvő birtokrészét frater-e, Tamás hitvesének, a szintén jelen lévő Annus nemes asszonynak, mivel a teljes egészében zálogositott Bolk birtokot Annus a saját házasságba hozott vagyonából váltotta vissza, Miklós pedig a birtokból őt megillető részt nem váltotta ki. D. f. III. prox. an. fe. B. Nicolai conf., a. d. 1327.